

REKAPITULACE STAVBY

Kód: SAP_02_1023

Stavba: Čáslav - dřevěné skladiště SSZT + sklad OS - demolice

KSO:
Místo: Čáslav

CC-CZ:
Datum: 5. 8. 2022

Zadavatel:
České dráhy, a.s.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Kovo Kameník s.r.o.

IČ: 28384865
DIČ: CZ28384865

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

x

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	x	
snížená	15,00%	0,00	x	

Cena s DPH

v

CZK

x

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SAP_02_1023

Stavba: Čáslav - dřevěné skladiště SSZT + sklad OS - demolice

Místo: Čáslav

Datum: 5. 8. 2022

Zadavatel: České dráhy, a.s.

Projektant:

Uchazeč: Kovo Kameník s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

x

x

SO - 01 Čáslav - dřevěné skladiště SSZT - demolice

x

x

SO - 02 Čáslav - sklad OS - demolice

x

x

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

x

x

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Čáslav - dřevěné skladiště SSZT + sklad OS - demolice

Objekt:

SO - 01 - Čáslav - dřevěné skladiště SSZT - demolice

Místo:

Čáslav

Datum:

5. 8. 2022

Zadavatel:

České dráhy, a.s.

Projektant:

Uchazeč:

Kovo Kameník s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

x

HSV - Práce a dodávky HSV

x

1 - Zemní práce

x

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

x

997 - Přesun sutě

x

PSV - Práce a dodávky PSV

x

712 - Povlakové krytiny

x

741 - Elektroinstalace - silnoproud

x

762 - Konstrukce tesařské

x

767 - Konstrukce zámečnické

x

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Čáslav - dřevěné skladiště SSZT + sklad OS - demolice

Objekt: SO - 01 - Čáslav - dřevěné skladiště SSZT - demolice

Místo: Čáslav Datum: 5. 8. 2022
Zadavatel: České dráhy, a.s. Projektant:
Uchazeč: Kovo Kameník s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								x
D HSV			Práce a dodávky HSV					x
D 1			Zemní práce					x
1	K	111211101	Odstanění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně	m2	102,000			x
	vv		2*(2*21,5)		86,000			
	vv		2*(4*2)		16,000			
	vv		Součet		102,000			
2	K	181351104	Rozproštění ornice tl vrstvy přes 200 do 250 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	279,500			x
	vv		13*21,5		279,500			
	vv		Součet		279,500			
3	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	89,440			x
	vv		1,6*(279,5*0,2)		89,440			
4	K	181411121	Založení lučního travníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	279,500			x
	vv		13*21,5		279,500			
	vv		Součet		279,500			
	vv		"Založení travního semena po demolici objektu"					
5	M	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	5,590			x
	vv		279,5*0,02 *Přepočtené koeficientem množství		5,590			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					x
6	K	962032641	Bourání zdíva komínového nad střechou z cihel na MC	m3	2,750			x
	vv		2*(0,5*0,5*4)		2,000			
	vv		0,5*0,5*3		0,750			
	vv		Součet		2,750			
	vv		"Demontáž zděných komínů"					
7	K	966080113	Bourání kontaktního zateplení z desek z minerální vlny tl přes 60 do 120 mm	m2	41,600			x
	vv		13*3,2		41,600			
	vv		Součet		41,600			
	vv		"Demontáž čedičového zateplení štítové stěny"					
8	K	981013211	Demolice budov dřevěných lehkých jednostranně obitých těžkou mechanizací	m3	894,400			x
	vv		13*21,5*3,2		894,400			
	vv		Součet		894,400			
	vv		"Demolice dřevěného skladiště"					
9	K	981013314	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí přes 20 do 25 % těžkou mechanizací	m3	96,000			x
	vv		5*3,2*6		96,000			
	vv		Součet		96,000			
	vv		"Demontáž zděné části skladiště"					
D 997			Přesun sutě					x
10	K	R001	Likvidace stavební suti s naložením, odvozem na skládku a poplatkem za skládkovné	t	47,828			x
	vv		4,595+43,2+0,033		47,828			
	vv		Součet		47,828			
	vv		"sut' z pol. 6, 9, 17"					
11	K	R002	Likvidace dřevního odpadu s naložením, odvozem na skládku a poplatkem za skládkovné	t	47,570			x
	vv		34,882+1,859+1,28+1,82+4,193+3,536		47,570			
	vv		Součet		47,570			
	vv		"odpad z pol. 8, 18, 19, 20, 21, 22"					
12	K	R003	Likvidace kovového odpadu s naložením, odvozem na skládku a poplatkem za skládkovné	t	0,013			x
	vv		0,013		0,013			
	vv		Součet		0,013			
	vv		"odpad z pol. 23"					
13	K	R004	Likvidace asfaltového pásu s naložením, odvozem na skládku a poplatkem za skládkovné	t	1,537			x
	vv		1,537		1,537			
	vv		Součet		1,537			
	vv		"odpad z pol. 16"					
14	K	R008	Vyklízení prostoru od komunálního odpadu s naložením, odvozem na skládku a poplatkem za skládkovné	t	2,000			x
	vv		2		2,000			
	vv		Součet		2,000			
	vv		"Vyklízení odpadu z objektu"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	R009	Likvidace starého izolačního materiálu s naložením, odvozem na skládku a poplatkem za skládkovné	t	1,123		x	
	VV		1,123		1,123			
	VV		Součet		1,123			
	VV		"Likvidace čedičové vaty - pol.7"					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				x	
D	712		Povlakové krytiny				x	
16	K	712440831	Odstranění povlakové krytiny střech přes 10° do 30° z pásů NAIP přitavených v plné ploše jednovrstvé	m2	279,500		x	CS ÚRS 2022 01
	VV		13*21,5		279,500			
	VV		Součet		279,500			
	VV		"Demontáž střešní krytiny - lepenky"					
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				x	
17	K	741126813	Demontáž kabel Al plný nebo laněný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 uložený volně	m	47,500		x	CS ÚRS 2022 01
	VV		21,5+26		47,500			
	VV		Součet		47,500			
	VV		"Demontáž kabelových rozvodů"					
D	762		Konstrukce tesařské				x	
18	K	762111811	Demontáž stěn a příček z hraněného řeziva	m2	84,500		x	CS ÚRS 2022 01
	VV		21,5*3		64,500			
	VV		2*10		20,000			
	VV		Součet		84,500			
	VV		"Demontáž dřevěné příčky + dřevěného štítu"					
19	K	762331811	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové pl do 120 cm2	m	160,000		x	CS ÚRS 2022 01
	VV		20*6,5		130,000			
	VV		20*1,5		30,000			
	VV		Součet		160,000			
20	K	762331812	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	130,000		x	CS ÚRS 2022 01
	VV		10*13		130,000			
21	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	279,500		x	CS ÚRS 2022 01
	VV		13*21,5		279,500			
	VV		Součet		279,500			
	VV		"Demontáž bednění střechy"					
22	K	762521811	Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 mm	m2	221,000		x	CS ÚRS 2022 01
	VV		17*13		221,000			
	VV		Součet		221,000			
	VV		"Demontáž dřevěné podlahy"					
D	767		Konstrukce zámečnické				x	
23	K	767641800	Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy do 2,5 m2	kus	1,000		x	CS ÚRS 2022 01
	VV		1		1,000			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Čáslav - dřevěné skladiště SSZT + sklad OS - demolice

Objekt:

SO - 02 - Čáslav - sklad OS - demolice

Místo:

Čáslav

Datum:

5. 8. 2022

Zadavatel:

České dráhy, a.s.

Projektant:

Uchazeč:

Kovo Kameník s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

x

HSV - Práce a dodávky HSV

x

1 - Zemní práce

x

2 - Zakládání

x

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

x

997 - Přesun sutě

x

PSV - Práce a dodávky PSV

x

741 - Elektroinstalace - silnoproud

x

762 - Konstrukce tesařské

x

764 - Konstrukce klempířské

x

765 - Krytina skládaná

x

766 - Konstrukce truhlářské

x

776 - Podlahy povlakové

x

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Čáslav - dřevěné skladiště SSZT + sklad OS - demolice
Objekt: SO - 02 - Čáslav - sklad OS - demolice

Místo: Čáslav Datum: 5. 8. 2022
Zadavatel: České dráhy, a.s. Projektant:
Uchazeč: Kovo Kameník s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								x
D HSV			Práce a dodávky HSV					x
D 1			Zemní práce					x
1	K	111211101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně	m2	40,500			x
	vv		5*2,5		12,500			
	vv		4*2		8,000			
	vv		10*2		20,000			
	vv		Součet		40,500			
	vv		"Odstranění křovin kvůli přístupu k demolici"					
2	K	181351104	Rozproštění ornice tl vrstvy přes 200 do 250 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	108,730			x
	vv		8,3*7		58,100			
	vv		3,8*3,1		11,780			
	vv		10,5*3,7		38,850			
	vv		Součet		108,730			
	vv		"Rozproštění ornice po demolici objektu"					
3	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - třídněná	t	34,794			x
	vv		1,6*(108,73*0,2)		34,794			
4	K	181411121	Založení lučního travníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	108,730			x
	vv		8,3*7		58,100			
	vv		3,8*3,1		11,780			
	vv		10,5*3,7		38,850			
	vv		Součet		108,730			
	vv		"Založení travního semena po demolici objektu"					
5	M	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	2,940			x
	vv		147*0,02 *Přepočtené koeficientem množství		2,940			
D 2			Zakládání					x
6	K	R 2 04	Zaslepení vodovodního vedení	soubor	1,000			x
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					x
7	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	21,640			x
	vv		6,5*3,8*0,4		9,880			
	vv		3,7*2*0,4		2,960			
	vv		11*2*0,4		8,800			
	vv		Součet		21,640			
	vv		"Demolice nezastřešené části objektu - obvodové zdivo"					
8	K	962032631	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MV nebo MVC	m3	0,750			x
	vv		1*0,5*1,5		0,750			
	vv		Součet		0,750			
	vv		"Ubourání komínu pod úroveň střechy"					
9	K	966003810	Rozebrání oplocení s příčníky a dřevěnými sloupky z prken a latí	m	8,900			x
	vv		5,1		5,100			
	vv		3,8		3,800			
	vv		Součet		8,900			
	vv		"Demontáž dřevěného plotu"					
10	K	981013315	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí přes 25 do 30 % těžkou mechanizací	m3	223,616			x
	vv		8,3*7*3,2		185,920			
	vv		3,8*3,1*3,2		37,696			
	vv		Součet		223,616			
	vv		"Demolice zastřešené části objektu"					
11	K	981513116	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého těžkou mechanizací	m3	21,746			x
	vv		8,3*7*0,2		11,620			
	vv		3,8*3,1*0,2		2,356			
	vv		10,5*3,7*0,2		7,770			
	vv		Součet		21,746			
	vv		"Demolice betonové podlahy 20 cm pod úroveň terénu"					
D 997			Přesun sutě					x
12	K	R001	Likvidace stavební suti s naložením, odvozem na skládku a poplatkem za skládkovné	t	211,071			x
	vv		38,952+1,196+122,989+47,841+0,011+0,004+0,078		211,071			
	vv		Součet		211,071			
	vv		"sut' z pol. 7, 8, 10, 11, 17, 18, 30"					
13	K	R002	Likvidace dřevního odpadu s naložením, odvozem na skládku a poplatkem za skládkovné	t	3,078			x

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,49+0,592+0,452+0,091+0,376+0,053+0,024+1		3,078			
	VV		Součet		3,078			
	VV		"odpad z pol. 9, 19, 20, 21, 22, 28, 29 + dřevo uvnitř objektu"					
14	K	R003	Likvidace kovového odpadu s naložením, odvozem na skládku a poplatkem za skládkovné	t	0,072		x	
	VV		0,019+0,053		0,072			
	VV		Součet		0,072			
	VV		"odpad z pol. 23, 24"					
15	K	R005	Likvidace eternitových tašek s naložením, odvozem na skládku a poplatkem za skládkovné	t	1,217		x	
	VV		1,151+0,066		1,217			
	VV		Součet		1,217			
	VV		"odpad z pol. 25 ,26"					
16	K	R008	Vyklizení prostoru od komunálního odpadu s naložením, odvozem na skládku a poplatkem za skládkovné	t	2,500		x	
	VV		2,5		2,500			
	VV		Součet		2,500			
	VV		"Vyklizení odpadu z objektu"					
D PSV			Práce a dodávky PSV				x	
D 741			Elektroinstalace - silnoprúd				x	
17	K	741126813	Demontáž kabel Al plný nebo laněný kulatý žila 4x16 až 25 mm2 uložený volně	m	15,000		x	CS ÚRS 2022 01
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		15,000			
	VV		"Demontáž kabelových rozvodů"					
18	K	741372801	Demontáž svítidla průmyslového výbojkového přisazeného 1 zdroj bez zachování funkčnosti	kus	1,000		x	CS ÚRS 2022 01
	VV		1		1,000			
D 762			Konstrukce tesařské				x	
19	K	762331811	Demontáž vázaných kčí krovů z hranolů průřezové pl do 120 cm2	m	74,000		x	CS ÚRS 2022 01
	VV		16*3,7		59,200			
	VV		4*3,7		14,800			
	VV		Součet		74,000			
	VV		"Demontáž vázaných krovů střechy"					
20	K	762331812	Demontáž vázaných kčí krovů z hranolů průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	32,300		x	CS ÚRS 2022 01
	VV		3*8,3		24,900			
	VV		2*3,7		7,400			
	VV		Součet		32,300			
	VV		"Demontáž vázaných konstrukcí krovu"					
21	K	762341811	Demontáž bednění střeš z prken	m2	6,090		x	CS ÚRS 2022 01
	VV		8,3*0,3		2,490			
	VV		12*0,3		3,600			
	VV		Součet		6,090			
	VV		"Demontáž prkeného záklopu"					
22	K	762342812	Demontáž laťování střeš z latí osově vzdálenosti do 0,50 m	m2	75,110		x	CS ÚRS 2022 01
	VV		3,7*8,3		30,710			
	VV		3,7*12		44,400			
	VV		Součet		75,110			
	VV		"Demontáž laťování střešy"					
D 764			Konstrukce klempířské				x	
23	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	11,100		x	CS ÚRS 2022 01
	VV		3*3,7		11,100			
	VV		Součet		11,100			
	VV		"Demontáž závětrných lišt"					
24	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	20,300		x	CS ÚRS 2022 01
	VV		12+8,3		20,300			
	VV		Součet		20,300			
	VV		"Demontáž podokapního žlabu"					
D 765			Krytina skládaná				x	
25	K	765131857	Demontáž vlnité azbestocementové krytiny sklonu do 30° do suti	m2	75,110		x	CS ÚRS 2022 01
	VV		3,7*8,3		30,710			
	VV		3,7*12		44,400			
	VV		Součet		75,110			
	VV		"Demontáž střešní krytiny"					
26	K	765131877	Demontáž hřebene nebo nároží vlnité azbestocementové krytiny sklonu do 30° do suti	m	8,300		x	CS ÚRS 2022 01
	VV		8,3		8,300			
D 766			Konstrukce truhlářské				x	
27	K	766622832.R	Demontáž rámu zdvojených oken dřevěných nebo plastových přes 1 do 2 m2	m2	4,820		x	
	VV		3*(1,2*1,2)		4,320			
	VV		1*0,5		0,500			
	VV		Součet		4,820			
	VV		"Demontáž okenních rámu"					
28	K	766681821	Demontáž zárubní dveří do 2 m2	m2	7,092		x	CS ÚRS 2022 01
	VV		4*(0,9*1,97)		7,092			
	VV		Součet		7,092			
29	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	1,000		x	CS ÚRS 2022 01
	VV		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		776	Podlahy povlakové					
30	K	776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou	m2	25,900			CS ÚRS 2022 01
	VV		7*3,7			25,900		
	VV		Součet			25,900		
	VV		"Likvidace volně položených plachet v nezastřežené části objektu"					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Čáslav - dřevěné skladiště SSZT + sklad OS - demolice
Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Čáslav
Zadavatel: České dráhy, a.s.
Uchazeč: Kovo Kameník s.r.o.

Datum: 5. 8. 2022
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	x
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	x
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	x
VRN3 - Zařízení staveniště	x

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Čáslav - dřevěné skladiště SSZT + sklad OS - demolice
Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Čáslav Datum: 5. 8. 2022
Zadavatel: České dráhy, a.s. Projektant:
Uchazeč: Kovo Kameník s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							x	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							x	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							x	
1	K	010001000.R	Průzkumné, geodetické a projektové práce - vytyčení inženýrských sítí	soubor	1,000		x	
D VRN3 Zařízení staveniště							x	
2	K	030001000.R	Zařízení staveniště, odstranění zařízení staveniště, zabezpečení staveniště, mobilní oplocení, náklady na energie, pronájmy ploch a ostatní náklady nezbytně související s realizací díla	soubor	1,000		x	